



ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ

од пратеникот Весела Честоева, поставено на 40-тата седница
на Собранието на Република Македонија, одржана
на 25 декември 2008 година и 12 јануари 2009 година



	Пратеничкото прашање гласи:


Познато е дека се подготвува нов закон за социјална заштита. Што превзема Министерството за труд и социјална политика за целосна и ефикасна имплементација на овој закон, односно како планирате да се подобри адмнинистративниот дел на различните видови социјални бенефиции преку центрите за социјална работа? И дали размислувате за подобрување на таргетирањето на помошта, со што треба да се обезбеди социјалната помош да стигнува до најзагрозените категории на населението односно до оние на кои им е најпотребно? 

	
Прашањето го упатувам до министерот за труд и социјална политика.
